TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Vice-Prefeito Municipal no cargo de Prefeito em Exercício de São João do Polêsine, RS,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei

n° 8.666/93 e alterações posteriores e tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente

de Licitações, através do Termo de Adjudicação de 09/02/2018, bem como parecer favorável da

Assessoria Jurídica, HOMOLOGO, nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Inexigibilidade n° 2/2018

Processo n° 108/2018

Objeto:  VALOR  REFERENTE  A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONSULTORIA

JURÍDICA  EM  DIREITO  PÚBLICO,  ENVOLVENDO  O  DIREITO  CONSTITUCIONAL,

ADMINISTRATIVO,  TRABALHISTA,  TRIBUTÁRIO,  PROCESSUAL,  ORÇAMENTÁRIO,

ECONÔMICO E FINANCEIRO, PELO PERÍODO DE MARÇO/2018 A DEZEMBRO/2018.

Fornecedor Valor Total (R$)
BORBA,  PAUSE  &  PERIN

ADVOGADOS

20.400,00

Valor da Licitação: R$ 20.400,00

São João do Polêsine, 09 de fevereiro de 2018.

________________________________

Paulo Pozzebon

Vice-Prefeito Municipal no cargo de Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se

Em 09/02/18

1